o \.~ Ca7 \)\: l.)~

c.\MJ\.llA ~IlJNICIPAL J)JTI ARAllAQUJlllA.

ATO NÚMERO 044/09
De 15 de abril de 2009.

DESIGNA gestora de contrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e o Centro de
Promoção Educacional e Social na Comunidade -
CEPROESC, para contratação de instituição sem
fins lucrativos, a qual viabilizará as condições
necessárias para efetivação do Programa Municipal
de Contratação de Aprendiz na Administração
Direta e Indireta, instituído pela Lei Municipal n°
6872/08, para cumprimento da cota de
aprendizagem desta Casa de Leis.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR a servidora SILVIA LÚCIA
MARQUES NUNES DELGATTI, RG 7.460.117, Encarregada de Recursos
Humanos, como gestora de contrato celebrado entre a Câmara Municipal de
Araraquara e o Centro de Promoção Educacional e Social na Comunidade -
CEPROESC, para contratação de instituição sem fins lucrativos, a qual viabilizará
as condições necessárias para efetivação do Programa Municipal de Contratação
de Aprendiz na Administração Direta e Indireta, instituído pela Lei Municipal n°
6872/08, para cumprimento da cota de aprendizagem desta Casa de Leis, de forma
a atender dispositivos legais, sobretudo o previsto no artigo 67, da Lei Federal
8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo
normas para licitações e contratos da Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições da gestora do contrato
designada serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias
do mês de abril do ano de 2009 (dois mil e nove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMARA MUNICIPAL
!'t!YW.camara-arg.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEAI\ARAQ!!ARA

C~ \ I ,\ lU ~ !l ' N ICII' r\ I. IJt: ,\Ri\ RM)I ' ,\!L\

ATO NÚMERO 044/09
De 15 de abril de 2009.

DESIGNA gestora de contrato celebrado entre a
Cimara Municipal de Araraquata e o Centro de
Promoção EdJCacional e Social na Comunidade -
CEPROESC. poro contrataçJlo de instituiçJlo sem
fins lucrativos, • qual viabilizará as condições
ne<:e.,árias para eletivaçJlo do Programa Municipal
de Con!ra!açAo de Aprendiz na Adminis!raçJlo Direta
e Indireta, instituído pela Lei Municipal n• 6872108,
para cumprimento da cota de aprendizagem desta
Casa de Leis.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1' - DESIGNAR a servidora SILVIA LÚCIA
MARQUES NUNES DELGATTt, RG 7.460. 117, Encorregada de Recursos
Humanos. como gestora de contrato celebfado entre a Câmara Municipal de
Araraquara e o Centro de PromoçJlo Educacional e Social na Comunidade -
CEPROESC, para contrataçJlo de insliluiçao "!m fins lucrativos. a qual viabilizará
as condições necessárias para efetívaçJlo do Programa Municipal de Contrataçao
de Aprendiz na Administração Direta e Indireta. lnst~uldo pela Lei Municipal n•
6872108, pa>a cumprimento da cota de aprendizagem desta Casa de Leis, de forma
a atender di!pos~ivos legais. sobretudo o previsto no artigo 67. da Lei Federal
8666193 que regulamenta o art 37, Inciso XXI. da Const~lçAo Federal. instituindo
normas para licitações e contratos da Admínlstraçao Publica.

Artigo r· Todas as atribuições da gestora do contrato
designada serAo executadas sem prefulzo das demais atribuições Inerentes às
funções de seu cargo.

CAmsra Municipal de Arafllquara, aos 15 (quinze} dias
do mês de abril do ano de 2009 (dois mil e 1101'9).

mesma data.

RONALDO NAPELOSO
Presidente

MARCELO ROBERTO DISPEIRAm CAVALCANTI
Administrado< Geral em Exercido

Publicado na C~mara Municipal de Araraquara. na

--

/ ,.I PUBLICADA NO JORNAL DE ARAIUQUARA ''TRIBUNA hlll'RESSA"
ED!ÇAO DO DIA: Sexta~fi!ira, 17 de ahril de 2009.

{ \ ("'
:\I () 9 8

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
~ c

'~
p ·
A
L
D
E
·I~
R
A
R
A
Q
u
A
R
~~